
 

 

 

ZP.271.2.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605) Zamawiający - Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk - 

informuje, że w dniu 26.02.2024 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.:   

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłoczonej ze strefowymi przepompowniami ścieków w  
miejscowości Turzyn. 

Do upływu terminu składania ofert złożono 7 ofert: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby 
Wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji 

 
1. 

Smol- Term Marcin Smoliński 
Ul Lipowa 36 

18-400 Giełczyn 

5 535 000,00 zł 60 miesięcy 

2. 

INSTALNIKA Sp. z o. o. 
Aleja Gen. Antoniego Chruściela 

„Montera” 106/4 
00-910 Warszawa 

6 967 950,00 zł 60 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Lądowej 
AQUARIUS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
 Spółka Komandytowa  

Ul. Techniczna 5 
15-620 Białystok 

6 762 540,00 zł 

 

60 miesięcy 

4. 
WODBUD KARPIŃSKI SP. z o. o.  

Trojany, ul. Wodna 7 
05-252 Dąbrówka 

4 118 901,00 zł 60 miesięcy 

5. 

STING Sp. z o. o. 
Ul. Wspólna 63A/10 
00-687 Warszawa 

  

5 570 000,00 zł 60 miesięcy 

6. 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Sanitarnej 
ENERGAS Spóła z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

Ul. Warszawska 2 
07-410 Ostrołęka 

4 497 870,11 zł 60 miesięcy 



 

 

 

7. 

Konsorcjum Firm: 
Lider: H2O Katarzyna Karpińska   

Słupno, ul. Żeromskiego 25a 
05-250 Radzymin 

Partner: AQUA-BUD Artur Karpiński  
Kołaków, ul. Walecznych 113 

05-254 Dąbrówka 

5 024 350,00 zł 60 miesięcy 

 

                 

 

 Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Brańszczyk, 26.02.2024 r. 
 


		2024-02-26T12:36:40+0100
	Wiesław Przybylski




